Johanni et Blasio helyett.
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beribus, vulneribus et sanguinum effusionibus, necnon qui
busvis iniuriis, dampnis et nocumentis hactenus in alterutrum 
commissis et illatis, quitos et expeditos ac modis omnibus 
absolutos commisissent et reliquissent, ymmo commiserunt et 
reliquerunt nostri in presencia tali obligaminis vinculo per 
ipsas partes interposito, quod si qua pardum earundem, vel 
ipsarum heredes temporum in eventu premissam disposicio- 
nem proborum virorum quoquo modo infringeret aut premis- 
sorum .occasione contra partem alteram litem et controver
siam suscitaret, vel se superinde iactitaret a u t .....................
premissis gloriaretur et hoc pars altera testimonio duorum 
aut trium hominum, quibus fides adhibetur comprobare posset 
et valeret, extunc talis pars contra partem alteram in quin
quaginta marcis denariorum salva porcione iudicis convin
catur et convinci debeat ipso facto; ad que premissa eedem 
partes se sponte obligarunt nostri in presencia vigore et testi
monio presencium mediante. Datum sabbato proximo ante 
festum Purificacionis beate Marie virginis, anno domini mille
simo quadringentesimo septuagesimo secundo.

Eredetije papíron, hátára nyomott pecsét töredékével, fasc. 106. 
Nr. 1. alatt. — V. ö. 290. sz.

285 .
Visegrád, 1472 október 18. Mátyás király a Hédervári Ozsvát 
és István kérésére megújítja azon határpört, a melyben őket Pál 
csornai prépost javára a nádor elitélte, mert azóta újabb okleveleik 
kerültek elő; azért meghagyja a győri káptalannak, hogy a pörös 
feleket okleveleik bemutatása végett idézze meg a királyi személyes

bíróság elé.

De commissione domini regis.
Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. fidelibus 

nostris, capitulo ecclesie Jauriensis salutem et gráciám. Nove
ritis, quod pro parte et in personis fidelium nostrorum egre
giorum Osualdi et Stephani de Hederwara nostre expositum 
extitit maiestati in hunc modum, quomodo licet inter ipsos 
ab una ac religiosum fratrem Paulum prepositum ecclesie 
de Chorna partibus ab altera racione et pretextu certarum
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terrarum arabilium Chokathelek vocatarum intra veras metas 
possessionis eorundem exponendum Kysbarathy vocate in 
comitatu Jauriensi existentis adiacencium in octavis festi beati 
Jacobi apostoli (aug. 1.) proxime preteriti celebratis certe lites 
et controversionis materie exorte fuerint et suscitate, tamen 
iidem exponentes eo tunc sufficientes litteras et litteralia 
instrumenta manibus ipsorum ex eo, quod eedem et eadem 
in manus alienas devenerant, non habuissent, quibus median
tibus iura ipsorum tueri valuissent, ob hoc easdem et eadem 
debito et opportuno tempore exhibere et producere neglexis
sent, propter quam prefatus Paulus prepositus pro sui parte 
coram magnifico Michaele Orzagh de Gwth, regni nostri 
Hungarie predicti palatino quasdam litteras et litteralia instru
menta extrahere e t ......................................................................
. . . r ..................................in preiudicium iurium prefatorum
exponencium et dam pnum ..........................................................
................................. super ipsis terris arabilibus pro ipsorum
...................................................................... emanata reperissent,
q u ib u s ........................... easdem terras arabiles iuri ipsorum
pertineri debere de facili possent comprobare. Supplicatum 
itaque [extitit nostre] maiestati per eosdem exponentes, ut 
ipsis circa premissa de remedio iuris proinde dignaremur 
opportuno. Verum quia nos prefatos exponentes eorum iustis 
iuribus de facili et ex improviso destitui et frustrari nolumus, 
eisdem id graciose, sed et ex plenitudine nostre regie pote
statis annuendum duximus et concedendum, ymmo annuimus 
et concedimus presencium per vigorem, ut ipsi non obstante 
premissa adiudicacione, singulisque processibus exinde secutis 
universas litteras et litteralia instrumenta, si quas et que facto 
in premisso pro ipsorum parte haberent confectas et emanata, 
in octavis festi Epiphaniarum domini (jan. 13.) nunc venturis 
coram nobis aut nostra personali presencia, prelatisque et 
baronibus nostris de novo et ex novo producere et exhibere 
valeant atque possint ex presenti nostra concessione et annu
enda speciali, ubi et prefatus Paulus prepositus modo simili 
omnia sua iura, sed et universas litteras et litteralia instru
menta, si quas et que similiter facto in premisso pro se 
haberet confectas et emanata, exhibiturus comparere teneatur.
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Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, 
quo presente Emericus de Wag aut Stephanus de Koromzlo, 
vel Nicolaus, sin Michael de Marczelthevv, seu Georgius Hor- 
wath de Zemere, sive Georgius de Baychy, neve Andreas 
de Karcha, cew Blasius de Bary, aliis absentibus homo noster 
prefatum Paulum prepositum pretacta iura sua, singulosque 
processus exinde secutos exhibiturum contra annotatos expo
nentes similiter pretactas eorum litteras et litteralia instru
menta, quas et que facto in premisso pro se habent confectas 
et emanata de novo et ex novo producturos ad prefatas octa
vas festi Epiphaniarum domini, (jan. 13.) ut prefertur, proxime, 
affuturas nostram personalem evocet in presenciam novum 
iudicium, novamque discussionem causarum predictarum, sed 
et finalem conclusionem in eisdem causis recepturos, litis 
pendenda, si qua foret inter ipsos, non obstante; insinuando 
ibidem eisdem, ut si venerint [et] pretacta eo[rum litterajlia 
instrumenta exhibuerint, novumque iudicium in premissis 
receperint, bene quidem; alioquin non obstante quarumpiam 
parcium absencia et non veniencia, eadem nostra persona
bis] presencia ad [part]is [co]mparentis instandam id faciet 
[in premissis], quod iuri videbitur expediri et post hec ipsa
rum [ev]ocacio[nis] et insinu[acionis seriem cum] nomine evo
cati, ut fuerit expediens, octavas ad prescriptas eidem nostre 
personali presencie fideliter rescribatis; presentibus perlectis 
exhibenti restitutis. Datum in Wyssegrad, in festo beati Luce 
ewangeliste, anno domini millesimo quadringentesimo septua
gesimo secundo, regnorum nostrorum anno Hungarie etc. 
quintodecimo, Bohemie vero quarto.